
ÕPPEKORRALDUS 

Glabella OÜ täiendkoolitustele saab ennast registreerida vabade kohtade alusel  läbi Veebipoe 

keskonna, ostes koolituse otse veebipoest. www.beautyartistkristi.ee  

 

 

ÕPPEMAKSUST VABASTAMINE JA SELLE TAGASTAMINE 

 

Õppemaksust vabastamine ja selle tagastamine toimub kooskõlas Eesti Vabariigis kehtivate 

õigusaktidega.   

14-päevane taganemisõigus kehtib eraisikutele juhul, kui kontaktõppes toimuva koolituseni on 

jäänud 14 päeva. 

Kui eraisik soovib koolitusest loobuda vähem, kui 5 päeva enne koolituse toimumist, ei kuulu 

koolitusmaksumus tagastamisele. 

14-päevane taganemisõigus kehtib ainult eraisikutele ning ei kehti juriidilistele isikutele. 

Koolitusest taganemiseks tuleb esitada koolituse taganemise avaldus ning saata see e-posti 

aadressile info@beautyartistkristi.ee hiljemalt 14 päeva jooksul koolituse tellimisest. 

Veebipood tagastab kliendi pangakontole mitte hiljem kui 14 päeva möödumisel arvates 

taganemisavalduse saamisest kõik ostjalt lepingu alusel saadud tasud. Kui kasutatud makseviis on 

järelmaks või “Maksa 3 osas”, siis ei kuulu tagastamisele järelmaksu pakkuva panga teenustasu, mis 

on 2,4% ostusummast. Muude maksemeetodite puhul tagastatakse kogu ostusumma. 

Tulumaksuseaduse muudatuse kohaselt on koolituskulu õppija täienduskoolituses osalemise kulu kui 

koolituse läbiviijal on täienduskoolituse läbiviimiseks olemas tegevusluba või ta on selleks esitanud 

majandustegevusteate ning kui õppija osales eelnimetatud koolituse läbiviija täienduskoolituses, 

mille õppekava eesmärk on tasemeõppe õppekavas sisalduva või kutsestandardis kirjeldatud kutse-, 

ameti- või erialase kompetentsi saavutamine või keeleõpe. 

Kui õppekaval sellist eesmärki ei ole, ei ole võimalik saada koolituskuludelt tulumaksutagastust. 

 

http://www.beautyartistkristi.ee/


Koolitused toimuvad Tallinnas Toom-Kuninga 15/54, 1 korrus Parkimine on maja ees tasuline ( 

kesklinna tsoon) Meie juurde saab trammidega 3 ja 4, `` Kosmos `` peatus, seejärel tuleb kõndida 300 

meetrit jala. Lisaks on 2 minuti kaugusel bussipeatused `` Koidu`` ja `` Uus-Maailm ``.  

Lõuna ei kuulu koolitusehinna sisse, lõunat saab süüa samas majas asuvas kohvikus. Koolitusruumis 

on külmkapp, õpilane saab oma toidu soovi korral kaasa võtta. Õpilasele on tasuta kohvi, tee ja vee 

võimalus terve õppepäeva vältel.  

Iga Glabella OÜ poolt pakutav koolitus lõpeb hindamisega ning koolituse edukal läbimisel saab 

õpilane vastavasisulise tunnistuse. Tunnistus on tõendiks edukast koolituse läbimisest, mis on 

väljastatud koolituse läbinud õpilase nimele. Kui koolitust ei hinnata positiivsele tulemusel, 

väljastatakse õpilasele tõend koolitusel osalemise kohta. 

 

 

KVALITEET JA SELLE TAGAMINE 

 

Glabella OÜ poolt pakutavad koolitused toimuvad vastava ala spetsialisti poolt välja töötatud 

õppekavadele. Need on lisatud iga koolituse kohta erladi. Õppekavasid täiendatakse jooksvalt 

vastavalt uue teabe ja praktikate tekkimisele. (Viimased uuenduses 2022a). 

Õppekavade täiendamine on oluline, et koolitustel pakutav informatsioon oleks kõige uuem, 

kaasaegsem ja hõlmaks endasse kõiki uusi trende. 

Selleks osalevad Glabella  OÜ koolitaja pidevalt erinevatel iluvaldkonna seminaridel,koolitustel, 

online kursustel. (Seda nii Eestis kui välismaal). 

 

Koolitustel kasutatavad õppematerjalid (konspektid, õpikud, töövahendid jms) jäävad kas osaliselt 

või täielikult õpilase omandisse ja valdusesse. Ühtlasi on soovi korral võimalik õpilastel soetada 

vajaminevaid töövahendeid vastavalt Glabella OÜ veebipoe hinnakirjale. 

Õpe toimub ventileeritud (ruumis võimalik eraldi reguleerida ventilatsiooni), konditsioneeriga ning 

õhuniisutajaga varustatud õpperuumides (samuti avanevad aknad). 

Eraldiseisev ventilatsioon tagab hea õhuvahetuse. Konditsioneer tagab kuumal ajal õpperuumides 

mõnusa jaheda olemise, mis soodustab ka head keskendumist. 



TAGASISIDE ANDMISE KORD 

 

Glabella OÜ  asetab suurt rõhku õpilastelt saadud tagasiside kogumisele ning töötlemisele. Kõige 

mugavam tagasiside andmise vorm on tänapäeval sotsiaalmeedias: Instagram, Facebook. 

See on kõigile avalik ning kergelt kättesaadav. Saadud tagasiside on õppetöö korraldamisel väga 

olulise tähendusega, kuna just läbi selle saab koolitaja oma teenust parendada ja muuta 

täiuslikumaks. Kellel sotsiaalmeediat ei ole, saab jätta tagasisidet  Glabella OÜ e-mailile 

info@beautyartistkristi.ee Iga tagasiside eest oleme väga tänulikud. 


